a Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL o RESTO LIBRE D

åo*
dnno

Ne 630s (F)CALLE N.C
CIA COCLÉ UBICADO EN UNA
E74ha 8865 m2 82 dm2 CON

(TNMUEBLE) PENONOMÉ
ARRIADA N.C. , CORREG

SUPERFICIE INCIAL DE 75 h

UN VALOR DE TRESCIENTOS OCHO BALBOAS (B/. 3O8.OO) Y UN VALOR DEL TERRENO DE TRESCIENTOS OCHO
BALBOAS (B/. 308.00)
MEDIDAS Y COLINDACTAS: NORTE: PORCION QUE CORRESPONDIA A BERNARDO CONTE FERNANDEZ DE
LOS PREDIOS DE SAN PEDRO Y EL O, HOY DE LA NACION, SUR: CON RESTO DE LA FCA DE LA CUAL SE
SEGREGA, ESTE: CON CAMI O DE PENONOME A PUERTO POSADA Y PoR EL OESTE CON SABANAS LIBRES,